timum claudit Locum. **Allocatio Provi-**  
**SIONUM.** Primo Conventus Ordinis Prædica-  
 torum Cracoviensis Summa Centum Quingvagina  
 Septem Honororum, quorum Viginti Septem  
 Colonialium. Secundo Conventus Monialium  
 Sanctæ Cæthæ Centum Septuaginta Quatuor  
 Honororum Colonialium. Tertio Conventus  
 Sanctæ Agnethis Monialium Cracoviensium  
 Trecentorum Quadraginta Unius Honororum  
 quorum Undecim Colonialium Quarto  
 Magnificorum Dabsluch a Summa Capitali  
 Septem Millium Quingentorum Honororum  
 Colonialium Duorum Millium Centum  
 Honororum Colonialium. Quinto Sive Honorum  
 Tobaszowskię Trecentorum Quadragesima Ho-  
 norum Colonialium Sexto Magnifici Dab-  
 sluch et Tomicki ad rationem Provisionis a Sum-  
 ma Sex Millium Honororum Colonialium  
 originali circa liquidationem adjudicata Floren-  
 rum Odlingentorum Sexaginta Otto quorum  
 Novendecim Colonialium ipdem ut supra col-  
 locantur locis. Et quoniam Massæ Substantiæ  
 ad Allocationem ulteriozem in restantibus Sum-  
 mis tam Provisionalibus quàm pro Proasibus  
 adjudicatis sufficere non potest. Ideo Subdelega-  
 tus tam Magnifici Dabsluch et Tomicki cum  
 restanti Provisione Sexcentorum Nonaginta U-  
 nius Florenorum quorum Undecim Colonialium  
 Sive Honorum Futajovicianis cum Summa  
 Mille Centum Viginti Sex Florenorum et quorum  
 unius Colonialium perennitas. Altera Trium  
 Millium Quadringentorum Florenorum Co-  
 lonialium per Generorem Hortowalski Illustrissimam

Allocatio Provisionum

1. Dominicani Cracov. 157. pp. 27. 2.

2. Franciscana Mon. 1. Coletæ 174. f. 5.

3. Moniales Bernard. ne. Agne 4. 541. pp. 15. 2.

4. Tobaszowskię 2100. pp.

5. Magnifici Dabsluch et Tomicki 640. pp.

6. Magnifici Dabsluch et Tomicki 568. pp. 19.

Magnificorum Krasiedlich Commissarium et  
 Plenipotentem interceptis Proventibus ad judi-  
 catos, Conventum Ordinis Predicatorum Casse-  
 viensium cum Summa Florenorum Centium  
 Nonaginta Duorum pro Praesepu, Conven-  
 tum Monachalium Sanctae Coethe cum Summa  
 Centum Nonaginta Duorum Florenorum Co-  
 lonicalium itidem pro Praesepu, Conventum  
 Monachalium Sanctae Agnethis Quosdam cum  
 Summa similiter, pro Praesepu Centum Non-  
 aginta Duorum Florenorum Colonicalium,  
 Successores Futajovicianos cum Summa  
 Septingentorum Quindecim Florenorum Colo-  
 nicalium tam in Sublacionem Praesepus quam  
 contraventione Decretis utriusq. Subdelegati  
 ad Substantiam Illustris Magni-  
 ficornum Krasiedlich ubi vis reperibilem pro repe-  
 titioe sive satisfactione in praemissis Subdele-  
 gatus remisit presentibusq. remittit Inrita itaq.  
 Collocacione Summarum tam Capitalium  
 quam Provisionalium ac pro Praesepibus ad judi-  
 catarum. Quoniam ceteri Creditores qui sunt et  
 interesse ad eadem bona Prusicorum Sierdopolis  
 Zielona Karcima et Lodogrodzie habere prieten-  
 derint in hucusq. cum Juribus suis non compa-  
 runent nec eadem posse sive suos Plenipotentia  
 legidarent. Ideo Subdelegatus adhaerendo saepe  
 memorato Decreto Tribunalitio vigore cujus  
 praesens peregritus Condesconio in amissione  
 Jurium omnium ad suprascripta bona haben-  
 tum tum et Generosum. Borowski Comple-  
 natione indigitatum condemnavit et ad publi-